ANEXO IV

FORMULÁRIO PARA RECURSO

Edital Nº 19/2025 – PRPIPG/IFPB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM GESTÃO AMBIENTALDE MUNICÍPIOS – SEMESTRE DE 2025.2

Tipo do Recurso:

(   ) Recurso objetivando a impugnação do Edital

(   ) Recurso ao resultado da homologação das inscrições

(   ) Recurso ao resultado preliminar da Avaliação de CRE

(   ) Recurso ao resultado preliminar da Avaliação de

Currículo

(   ) Recurso ao resultado preliminar do processo de

seleção

(   ) Recurso ao resultado preliminar da Análise Documental e da Comissão de
Heteroidentificação

Eu , Identidade_________ , Órgão Emissor                __ , CPF , Solicito

RECURSO ao ________________________________________________

do Processo de seleção para o Curso de Especialização em Gestão Ambiental de

Municípios, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Campus

Princesa Isabel, pelos seguintes motivos:

 (Elencar, detalhadamente, os motivos do recurso)

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

 Princesa Isabel, de de 2025.

 ________________________________________

ASSINATURA

	ANEXO IV
	FORMULÁRIO PARA RECURSO